
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V

N. 1 DEL 11-01-2021
Registro Generale n. 1

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA ANNO 2021

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con
delibera di Consiglio n. 41 del 28/12/2020;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare
la regolarità tecnica della presente determinazione;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 106 del 10/11/2015 con la quale
l’Amministrazione Comunale, recependo esigenze di una maggiore sicurezza e tutela della
pubblica incolumità e del patrimonio pubblico e privato, decideva di acquistare un impianto di
videosorveglianza da installare nel territorio comunale in alcune zone nevralgiche del centro
abitato;

DATO ATTO che il sistema di videosorveglianza è composto da una serie di telecamere che
comunicano i dati esclusivamente alla centrale operativa ubicata presso gli uffici della Polizia
Locale;

RAVVISATA la necessità di procedere al rinnovo annuale (anno 2021) di manutenzione
dell’impianto di videosorveglianza alla ditta Police Service srl con sede a Corridonia in via L.
Lotto, 74;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai
sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.1 del 11-01-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1



DETERMINA

di affidare alla ditta sopra menzionata il rinnovo annuale di manutenzione dell’impianto di1.
videosorveglianza installato presso l’ufficio di Polizia Locale al costo di € 2.800,00 + iva ;

di impegnare la somma di euro 2.800,00 +  iva 22% per un totale di Euro 3.416,00 al cap.2.
11880 codice di bilancio 03.01-1.03.02.09.000 imp. nr. 6 del bilancio di previsione 2021/2023
esercizio 2021 per la manutenzione annuale dell’ impianto di videosorveglianza del Comune
di Mogliano;

di procedere alla liquidazione dietro presentazione di regolare fattura nei limiti dell’impegno3.
assunto.

      IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to ROSARIA SEVERINI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA V

F.to CECILIA CESETTI



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  11-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia
della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     18-02-2021             al       05-03-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico
(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  18-02-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   18-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA V n.1 del 11-01-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

